
                     
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 

per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e  
per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 

Via Brigata Rosselli, 6  -  33030 BUJA (Ud)  - Tel. 0432/960232 - Fax 0432/961714 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.gov.it e-mail   UDIC82800X@istruzione.it 

 

 
Alla cortese attenzione 
personale docente  

    personale ATA  
    Istituto Comprensivo di Buja 

 
      DSGA Elda Di Simone 

 
  All’Albo - sito Istituto Comprensivo di Buja 

 
Oggetto: Decreto indizione elezioni rinnovo RSU 2017/2020  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
VISTO l’art.1 dell’Accordo Quadro per l’elezione delle RSU sottoscritto il 07/08/1998 
VISTA la nota MIUR AOOUFGAB 1076 del 11/01/2018; 
VISTA la Circolare ARAN n°1 del 26/01/2018; 
RICONOSCIUTA la necessità di garantire il rinnovo delle Rappresentanze Sindacali 

Unitarie dell'Istituto Comprensivo di Buja 
 

 DECRETA  
 

l’indizione delle elezioni per il rinnovo delle RSU di questa Istituzione Scolastica.  
Le elezioni avranno luogo nelle giornate dal 17 al 19 aprile 2018. Il Seggio unico sarà 
ubicato presso la scuola primaria “P.Menis” via Brigata Rosselli, 6 di Buja.  
Gli aventi diritto all’elettorato attivo e passivo sono indicati negli elenchi affissi all’albo della 
scuola (www.icbuja.gov.it).  
Il DSGA predisporrà le comunicazioni al personale per l’organizzazione degli uffici e spazi 
elettorali. 
                    Dirigente Scolastico 
                         Flavia Fasan 
 

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001050 - 19/02/2018 - A26 - Attività sindacale - U

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

mailto:UDEE014004@istruzione.it

		2018-02-20T09:52:39+0100
	FASAN FLAVIA




